
 

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA 

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 – CENTRO – CAMUTANGA – PE – CEP: 55930 – 000 
E-mail: prefeituradecamutanga@yahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 – CNPJ: 

11.362.779/0001 – 01 – www.camutanga.pe.gov.br 
 

PORTARIA Nº 210 /2019 - GP 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA 

COMPOSIÇÃO DE CADASTRO PARA 

COORDENADOR E FORMADOR 

MUNICIPAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA 

CRIANÇA ALFABETIZADA 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CAMUTANGA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal 

 

 

 RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear a Comissão da SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO 

DE CADASTRO PARA COORDENADOR E FORMADOR 

MUNICIPAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA CRIANÇA 

ALFABETIZADA, composta pelos seguintes membros:  

 

CLAUDIO PAZ DA SILVA - CPF: 022.171.494-40 – PRESIDENTE; 

 

JANETE IRIS DA SILVA MELO -  CPF: 818.900.104-30 (MEMBRO); 

 

ANTONIO MARCOS DE SALES – CPF: 073.832.624-09 (MEMBRO). 

 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de julho de 2019. 

 

Armando Pimentel da Rocha 

Prefeito  

mailto:prefeituradecamutanga@yahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br/

